
 

Malbork, dnia 29.02.2024 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku 
w sprawie wprowadzenia regulaminu zwiedzania 

Muzeum Zamkowego w Malborku dla posiadaczy Karty Osoby Zasłużonej 
 dla Miasta Malborka. 

 

Na podstawie §13 ust. 2 pkt 6 Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017 r. 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Osobom posiadającym Kartę „Zasłużony dla miasta Malborka”, zwanej dalej Kartą 

przysługuje bezpłatny wstęp do Muzeum Zamkowego w Malborku wraz z jedną osobą 
towarzyszącą.  

2.  Kartę dla osób z tytułem „Zasłużony dla miasta Malborka” wydaje Urząd Miasta 
Malborka, w porozumieniu i za zgodą Muzeum Zamkowego w Malborku.  

3.  Wzór Karty został określony w Załączniku nr 1 do nin. Zarządzenia.  
4.  Karta ważna jest bezterminowo. 

§ 2. 
 

1.  Karta upoważnia do wielokrotnego wstępu do Muzeum Zamkowego w Malborku na 
wszystkie wystawy, wszystkie trasy zwiedzania oraz na Wieżę Zamkową, w okresie jej 
dostępności dla Zwiedzających. 

2.  Bilet zerowy zostanie wydany za okazaniem Karty „Zasłużony dla miasta Malborka” oraz 
dokumentu tożsamości posiadacza Karty w kasach Muzeum Zamkowego w Malborku. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

dr hab. Janusz Trupinda 
Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 23/2024 z dnia 29.02.2024 r. 
 
 
WZÓR Karty „Zasłużony dla miasta Malborka”  
 
 

 


